JENOPTIK AG

JENOPTIK AG
ISIN: DEO00A2NB601  WKN: A2NB60

Ubersicht
01.04.2019 05:55:00 5J
Kurs
37,10 CHF
Differenz © -0,05%(-0,02)
Stammdaten
ISIN DEOO0A2NB601
Symbol JEN
Bérse SIX Swiss Chart
Exchange nicht verfugbar
Wahrung CHF
Branche Technologie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 1.677 EUR
(Mio)
Benchmark DAX KURSINDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) 25,04 CHF (20)
Brief (Volumen) 37,12 CHF (5)
Eréffnung 37,10 CHF
Hoch 37,10 CHF Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verldsslichen Riickschliisse auf
Tief 37,10 CHF die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Schluss Vortag 37,12 CHF Quelle: FactSet
VWAP 25,12 CHF
Volumen (Stiick) - Aktuellstes Research
Gehandelte Stiickzahl -
Branchen | Markte
Trades 1 -
Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen - .
10.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
31.05.2024 B Equity Weekl - -
Futures und Optionen . auy . Y i =
L 29.05.2024 @le  Global Equity Ratings &
Zugehorige Futures 15 29052004 B Actienempfehlungen Global &
Zugehorige Optionen T 29.05.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich &,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=58489466
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=DE000A2NB601&ID_NOTATION=116588733
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=DE000A2NB601&ID_NOTATION=116588733
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=392571
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=09e8df98f5b63a6e78d8bafd0991ff07674511aff5b4646f1b9e400d0d41711e&idfile=60499&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60499%2F2024-06-10%2FEmpfehlungsliste&stath=63273abd9a965da5d&time=1718116444&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391338
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2fdf200d70c9b574d99af691a60d6cf2325f8ae4bf3561418dfea6150fdaef91&idfile=60440&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60440%2F2024-05-31%2FEquity%2BWeekly&stath=f87d0ae0c31e14ebb&time=1718116444&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=70cd2d85c1d87da90e79f542bcc08768e65ca7b9f4449296646a208c18058a45&idfile=60420&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=6b0408c7067f217cf&time=1718116444&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391030
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c6658467d4bfda839ce54854de581e7dfd79f8433f575fa1bb3cb4a6b34d6242&idfile=60419&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60419%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=b80645e0eff64bda1&time=1718116444&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=390740
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b8cf758b442f2671254296f4a14eb5c06481a594a17f2dfe373159aa2254842f&idfile=60413&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60413%2F2024-05-29%2FEmpfehlungsliste&stath=044b01bb91eb11132&time=1718116444&tool=RSC
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Details

01.04.2019 05:55:00

Kurs
37,10 CHF

Differenz [ ]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

-0,05% (-0,02)

DEOOOA2NB601
JEN

SIX Swiss
Exchange

CHF
Technologie
Aktie

1.677 EUR

DAX KURSINDEX

25,04 CHF (20)
37,12 CHF (5)
37,10 CHF
37,10 CHF
37,10 CHF
37,12 CHF
25,12 CHF

1

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta 1,64
Volatilitat -

ERSTE

Group

1J 3J

1,49 1,27

5J

Chart

nicht verfiugbar

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)

@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur JENOPTIK AG

Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Datum

10.06.2024
10.06.2024
10.06.2024
10.06.2024
01.04.2019
10.06.2024
10.06.2024

Zeit

16:16
09:05
16:06
16:15
05:55
10:18
09:00

Kurs

28,62 EUR
29,02 EUR
28,62 EUR
28,62 EUR
37,10 CHF
28,88 EUR
29,02 EUR

Gehandeltes
Volumen

0,79
0,00
0,21
0,02
0,00
0,01
0,00

Trades

322
1
42
44
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=116588733
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=154983
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=197085503
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386145
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23121
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23120
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=228159074
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=228159074

JENOPTIK AG

ERSTE

Group

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Disseldorf

Berlin

10.06.2024
10.06.2024
10.06.2024
22.03.2024
07.06.2024

10.06.2024

10.06.2024
10.06.2024

08:16
11:16
13:11
16:11
17:44

10:59

12:32
15:36

29,08 EUR
28,50 EUR
28,52 EUR
32,65 USD
29,28 EUR

28,80 EUR

28,48 EUR
28,54 EUR

0,00
0,00
0,02
0,01
0,00

0,00

0,00
0,00

A A W N
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23122
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23119
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=154984
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=100779994
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209511
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209511
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907191
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907191
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23123
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=23118

JENOPTIK AG

Firmenprofil

Firmenlogo

.r"-*-"n.

JENOPTIK

Kontaktdetails
JENOPTIK AG

Carl-ZeiRR-Strasse 1 - 07743 Jena
Telefon+49-3641-65-0

Fax: +49-3641-424514

E-mail: info@jenoptik.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Stefan Traeger Vorstandsvorsitzender

Ralf Kuschnereit Vorstandsmitglied

Prisca Havranek-
Kosicek

Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat

Matthias
Wierlacher

H. C Keller

Alexander
Munkwitz

Andre Hillner

Christina
Siikenbach

Daniela
Mattheus

Dorthe Knips
Elke Eckstein
Evert Dudok
Franziska Wolf

Jakob
Habermann

Thomas
Spitzenpfeil

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
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mailto:info@jenoptik.com
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